
STAROSTWO POWIATOWE 
W L U B A R T O W I E 

21-100 L U B A R T O W 

Zal^cznik do zezwolenia nr 180 na 
wykonywanie regulamych przewozow w krajowym 
transporcie drogowym osob OBOWIAZUJE OD: 20.03.2020 

KOM.7250.3.1.2020 OBOWIAZUJE DO: 31.12.2020r. 

Lubart6wl6Ja2fl2fl 

R O Z K L A D JAZDY stanowi zatqcznik do: 

Zezwolenie Nr 180 na wykonywanie 
regulamych przewozow w krajowym 
transporcie drogowym osob 

Krzy^ty'Zysko 
Kiarovmik ^ d z i ^ Komunikacji, 

1VMI|KNtu i D«V>«ownictwa 

Przewoznik 
/Podpis, piecz?c i data zatwierdzenia rozkladu jazdy/ 

nazwa linii komunikacyjnej: LUBARTOW - BRZEZINY 
rockaj komunikacji: komunikacja zwykta [Zw ] 

kierunek: Brzeziny - Lubartow 
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1 060807 2 1033661702 G Brzeziny I I I 0,0 0,0 07:20 14:40 

2 060807 2 1033661701 G Brzeziny 11 centrum 0,6 0,6 07:21 14:41 

3 060807 2 1033681701 G Brzeziny 1 0,6 1,2 07:22 14:42 

4 060807 2 1539L/18 G Brzeziny 1,4 2,6 07:25 14:45 

5 060807 2 1539L/20 G Lisow I - biale wrony 1,3 3,9 07:28 14:48 

6 060807 2 1539L/22 P Lisow I I - dom kultury 0,7 4,6 07:30 14:50 

7 060807 2 1539L/24 P Lisow I I I - przy krzyzu 0,4 5,0 07:31 14:51 

8 060807 2 1539L/26 P Lisow IV - cegielnia 0,4 5,4 07:32 14:52 

9 060801 1 1539L/28 P Lubartow - ul. Kopemika 1 0,5 5,9 07:33 14:53 

10 060801 1 1539L/30 P Lubartow - ul. Kopemika 11 0,5 6,4 07:34 14:54 

11 060801 1 31 G ul. Slowackiego przy skrzyzowaniu 
z ul. Batalionow Chlopskich 

0.5 6.9 07:35 14:55 

12 060801 1 27 G ul. Slowackiego przy skrzyzowaniu 
z ul. Chopina 

0,6 7,5 07:36 14:56 

13 060801 1 03 G ul. Rynek 1 przy DH Jubilat 0,5 8.0 07:37 14:57 

14 060801 1 07 G ul. Lubelska przy Klasztorze Ojcow 
Kapucynow 

0,4 8,4 07:38 14:58 

15 060801 1 11 G ul. Lubelska przy kapliczce 0,4 8,8 07:39 14:59 

16 060801 1 15 G ul. Lubelska przy T E S C O 0,7 9,5 07:41 15:01 

Srednia predkosc techniczna [km/h] 

Suma rocznego orzebieau Ikml/Drzebiec 
^ V w kursie [km] 

40,71 40,71 Srednia predkosc techniczna [km/h] 

Suma rocznego orzebieau Ikml/Drzebiec 
^ V w kursie [km] 

; 3 553 1 776,5 1 776,5 



STAROSTWO POWIATOWE 
W L U B A R T O W I E 

21-100 L U B A R T O W 
R O Z K L A D J A Z D Y stanowi zat^cznik do: 

Zal^cznik do zezwolenia 
wykonywanie regulamj 
transporcie drogowym oi 6b 

KOM.7250 . a . 1.2020 

O B O W I A Z U J E O D : 20.03.2020 
nr I S O Q B O W I A Z U J E D O : 31.12.2020r. 

ch przewozow w krajowym 

Zezwolenie Nr 180 na wykonywanie 
regulamych przewozow w krajowym 
transporcie drogowym osob 

Przewoznik 

lubartow 16.03.2020 UOSTV 

/Podpis, piecz?c i data zatwierdzenia rozktadu jazdy/ 

nazwa linii komunikacyjnej: 
rodzaj komunikacji: 

kierunek: 

L U B A R T 6 W - B R Z E Z I N Y 
komunikacja zwykia [Zw ] 
Lubartow- Brzeziny 
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Objasnienia znakow/ 
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1 060801 1 13 G ul. Lubelska 95 0,0 0,0 07:00 14:20 

2 060801 1 09 G ul. Lubelska przed skrzyzowaniem 
z ul. Cich^ 

0,4 0,4 07:01 14:21 

3 060801 1 05 G ul. Lubelska przed skrzyzowaniem 
z ul. Mickiewicza 

0,3 0,7 07:02 14:22 

4 060801 1 01 G ul. Rynek I - Centrum 0,6 1,3 07:03 14:23 

5 060801 1 25 G ul. Slowackiego przy skrzyzowaniu 
z ul. Firleja 

0,3 1,6 07:04 14:24 

6 060801 1 29 G ul. Slowackiego przy skrzyzowaniu 
z ul. Wierzbowg 

0,8 2,4 07:06 14:26 

7 060801 1 I539L/27 P Lubartow- ul. Kopemika I I 0,6 3,0 07:07 14:27 

8 060807 2 1539L/25 P Lisow V - kosciol 0,4 3,4 07:08 14:28 

9 060807 2 1539L/23 P Lisow IV - cegielnia 0,4 3,8 07:09 14:29 

10 060807 2 1539L/21 P Lisow I I I - przy krzyzu 0,3 4,1 07:10 14:30 

11 060807 2 1539L/19 P Lisow I I - dom kultury 0,6 4,7 07:11 14:31 

12 060807 2 1539L/17 G Lisow 1 - biale wrony 0,6 5,3 07:12 14:32 

13 060807 2 1033661702 G Brzeziny I I I 3,8 9,1 28,5 07:20 14:40 

Srednia predkosc techniczna [km/h] 37,66 37,66 
Suma roczneeo przebiegu [kml/przebiee w kursie [km] 
Ogolem suma przebiegu rocznego [km] 

3 239,6 1 619,8 1 619,8 Suma roczneeo przebiegu [kml/przebiee w kursie [km] 
Ogolem suma przebiegu rocznego [km] 6 792,6 

Osoba zarz^dzaj^ca transpottem: Data 

Slawomir Siwek 

Symbol oraz opis oznaczenia: 
S - kursuje w dni nauki szkolnej 

Pr?dkosc komunikacyjna: 27,35 km/h 


